
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Wojcieszów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Wojcieszów.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 

 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze I z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Juliusza Słowackiego 6, 
59-550 Wojcieszów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Ewelina Magdalena Biedermann, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW 

ŁABĘDZKI, zam. Wojcieszów 
2. Monika Katarzyna Dekas-Ziemniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojcieszów 
3. Dorota Halina Gralak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wojcieszów 

4. Sylwia Klich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Dobków 

5. Teresa Stanisława Krajewska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Wojcieszów 

6. Agnieszka Muszyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Wojcieszow 

7. Małgorzata Bogusława Sławska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Wojcieszów 

8. Rafał Krzysztof Wrotny, zgłoszony przez KWW INICJATYWA LOKALNA 
WOJCIESZÓW, zam. Wojcieszów 

9. Monika Mieczysława Żurawczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Wojcieszów 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Krystyna Armata, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Wojcieszów 

2. Kinga Małgorzata Cieślak, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Wojcieszów 

3. Jakub Michał Kacynel, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAW ŁABĘDZKI, 
zam. Wojcieszów 

4. Joanna Kafka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Wojcieszów 

5. Bożena Barbara Krzeszowiec, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Wojcieszów 

6. Andrzej Matwiejczyk, zgłoszony przez KWW INICJATYWA LOKALNA 
WOJCIESZÓW, zam. Wojcieszów 

7. Natalia Aleksandra Przybyła, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojcieszów 

8. Magdalena Stanisława Tomeczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Wojcieszów 

9. Elżbieta Truszkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE (uzupełnienie składu), zam. Wojcieszów 

 



 

 
 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Bolesława Chrobrego 
105, 59-550 Wojcieszów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Aneta Maria Dziewońska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Wojcieszów 

2. Lucyna Anna Fuja, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE KACZAWSKIE, 
zam. Wojcieszów 

3. Henryk Kucek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wojcieszów 

4. Aneta Grażyna Lizoń, zgłoszona przez KWW WAŁBRZYSKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Wojcieszów 

5. Lucyna Przybyła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wojcieszów 

6. Krystyna Rogozińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wojcieszów 

7. Krystyna Władysława Wochal, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
LOKALNA WOJCIESZÓW, zam. Wojcieszów 

8. Kacper Józef Wypych, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAW ŁABĘDZKI, zam. 
Wojcieszów 

9. Sabina Żak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wojcieszów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Karolina Krystyna Brejdak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

KACZAWSKIE (uzupełnienie składu), zam. Wojcieszów 

2. Angelika Anna Famulska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW ŁABĘDZKI, 
zam. Wojcieszów 

3. Justyna Jolanta Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Wojcieszów 

4. Konrad Kędzierski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Wojcieszów 

5. Natalia Joanna Krasowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA LOKALNA 
WOJCIESZÓW, zam. Wojcieszów 

6. Józefa Alicja Kuźnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wojcieszów 

7. Justyna Anna Rogala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wojcieszów 

8. Dorota Serwatka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wojcieszów 

9. Aleksandra Świstak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Wojcieszów 

 

  



 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Bolesława Chrobrego 
197, 59-550 Wojcieszów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Sylwia Bitner, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE KACZAWSKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Wojcieszów 
2. Wiesława Durbajło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojcieszów 
3. Andrzej Kruszakin, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAW ŁABĘDZKI, zam. 

Złotoryja 

4. Klaudia Malczyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Wojieszów 

5. Piotr Jan Mejer, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE KACZAWSKIE, 
zam. Wojcieszów 

6. Danuta Muszyńska, zgłoszona przez KWW WAŁBRZYSKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Wojcieszów 

7. Anna Ewa Rak-Kędzierska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Wojcieszów 

8. Irena Rejowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA LOKALNA 
WOJCIESZÓW, zam. Wojcieszów 

9. Martyna Staszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wojcieszów 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kazimierz Zbigniew Bogusławski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Wojcieszów 

2. Mateusz Tomasz Bomok, zgłoszony przez KWW INICJATYWA LOKALNA 
WOJCIESZÓW, zam. Wojcieszów 

3. Mariola Barbara Chojnecka, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW 
ŁABĘDZKI, zam. Wojcieszów 

4. Patrycja Józefa Klimczak, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Wojcieszów 

5. Milena Patrycja Korpecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojcieszów 

6. Michał Janusz Krawczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Wojcieszów 

7. Tadeusz Piotr Mostowik, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dobków 

8. Barbara Pituła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wojcieszów 

9. Monika Skowron, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Wojcieszów 

 

 


